Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 26 de abril de 2024.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 030 / 2024

Nossa missão é continuar o que começa em casa.

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Entrega de Folhas de Frequência – ref. Abril

Informamos que as folhas de frequência do mês de abril terão sua entrega reorganizadas devido

à dedetização do Complexo Administrativo.

▪ Escolas com entrega no período da manhã (seguindo ordem fixada na I.N. S.E. n° 04/2024):

deverão entregar as folhas no dia 02/05, das 14h00 às 16h30.

▪ Escolas com entrega no período da tarde (seguindo ordem fixada na I.N. S.E. n° 04/2024):

deverão entregar as folhas no dia 03/05, das 8h00 às 12h00.

Qualquer problema em relação à mudança de dia e horário, entrar em contato com o

Departamento da Jurisdição.

Salientamos que o Complexo Administrativo ficará fechado no dia 03/05 a partir das 13h00, com

retorno de suas atividades no dia 06/05 a partir das 13h00.

Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha

Departamento de Educação Especial

http://www.itapecerica.sp.gov.br/

		2024-04-26T15:59:47-0300